2 - Projeto de Lei Ordinária nº 129 de 2023, Altera a denominação da Rua
Anardino José Machado Autor: Professor Fio, Número de Protocolo: 865, Tipo: Leitura,
Resultado: Matéria lida ; 3 - Projeto de Lei Ordinária nº 130 de 2023, Autoriza o Poder
Executivo utilizar crédito adicional especial no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta
mil reais) no Orçamento Programa para 2023 Autor: Poder Executivo - Gabinete, Número
de Protocolo: 866, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 4 - Projeto de Lei Ordinária
nº 131 de 2023, Dispõe sobre a denominação da Casa da Juventude, localizada na rua